
Μοτέρ εξαερισμού φούσκας
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Μοντέλο Διαστάσεις cm Απόδοση Ισχύς Στροφές/
λεπτό Kg Τιμή €

L P H A B E m³/h HST.H2O Kw Volt Nr
ECL5 670 1200 450 215 244 170 1500 10 0,45 230 1400 100 1.680
ECL9 670 1200 670 275 310 228 3000 15 1,35 230 1400 115 2.240

ECL14 980 1500 750 355 410 225 4500 20 2,5 230 900 130 2.720
ECLT 160B 1280 1600 800 414 384 134 6000 30 1,5 400 1100 270 3.560
ECLT 175B 1590 1900 800 414 484 134 7500 30 3 400 1150 310 3.920
ECLT 190B 1280 2100 980 492 438 153 9000 30 3 400 840 320 4.520
ECLT 1120B 1280 2100 1280 492 570 153 12000 30 5,5 400 900 380 4.720

Αποτελείται: 1. από το πρώτο φίλτρο τύπου AB85 CLASS EU752-75- ATM=87.5% απορόφηση. 
2. Θερμοκρασία απορόφησης μέχρι 100%. 
3. 5 φίλτρα ενεργού άνθρακα απορόφησης 90%. 
4. Διαστάσεις μονού φίλτρου 160x400mm.  

Σύστημα ενεργού άνθρακα ASPIRAZIONE Ιταλίας. 
Τεχνικά χαρακτηριστικά: σειρά ECL & ECLT 
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Μοτέρ εξαερισμού φούσκας

Για μοτέρ 2 ταχυτήτων, προσαύξηση 10%

Μοντέλο 
Απόδοση Στροφές 

/λεπτό 
rpm

Ισχύς 
Kw

Ήχος 
dB (A)

Διαστάσεις
Ø Kg Τιμή 

€ m³/h HST
H2O

Cal/h L 
mm

P 
mm

H 
mm

A 
mm

B 
mm

E 
mm

F 
mm

UTB 13M 1300 27 17028 17028 0,373 55 900 1200 730 275 310 250 295 1'' 70 2.280
UTB 13T 1300 18 17028 17028 0,37 61 900 1200 730 275 310 250 295 1'' 75 2.270 
UTB 20M 2000 25 26488 26488 0,373 55 900 1200 730 300 276 260 312 1'' 93 2.250 
UTB 20T 2000 18 26488 26488 0,37 60 900 1200 730 300 276 260 312 1'' 95 2.305 
UTB 30M 3000 28 39216 39216 0,55 56 1050 1200 730 300 340 260 355 1'' 109 2.465 
UTB 30T 3000 18 39216 39216 0,55 64 1050 1200 730 300 340 260 355 1'' 110 2.610 
UTB 40T 4000 18 52546 52546 1,1 66 1250 1300 960 300 344 295 453 11/4'' 130 3.110 
UTB 50T 5000 18 65704 65704 1,1 63 1400 1450 960 355 410 295 495 11/4'' 158 3.185 
UTB 75T 7500 23 98900 98900 1,5 63 1610 1500 960 415 484 130 563 11/4'' 190 4.240 

UTB 100T 10000 23 130720 130720 2,2 66 1600 1600 1150 490 570 165 515 2'' 240 5.100 
UTB 120T 12000 23 156520 156520 3 66 1750 1600 1200 490 570 165 590 2'' 260 5.480 
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Μοτέρ εξαερισμού φούσκας ενεργού άνθρακα, ASPIRAZIONE Ιταλίας.
Τεχνικά χαρακτηριστικά: Αποτελείται από ένα Φυγοκεντρικό  ανεμιστήρα διπλής απορρόφησης 
με κινητήρα μετάδοσης κίνησης, με εναλλάκτη θερμοτητος νερου/σερα και φίλτρο. Πλαίσιο σε 
προφίλ αλουμινίου πάνελ εσωτερικά επενδεδυμένα με ηχομόνωση.
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Μοτέρ εξαερισμού φούσκας

Μοντέλο Αριθμός 
κυλίνδρων

Απόδοση 
Ήχος 
dB (A)

Ισχύς 
Kw

Στροφές 
/ λεπτό 

rpm

Διαστάσεις
Kg Τιμή

€  m³/h HST/
H2O

L 
mm

P 
mm

H 
mm

A 
mm

B 
mm

E 
mm

F 
mm

ECE 30 5 3000 15 41 0,42 1400 670 1300 660 275 310 205 180 100 4.160
ECE 45 9 4500 12 45 0,73 1400 980 1500 680 355 324 220 328 115 5.120
ECE 60 14 6000 12 46 1,1 900 1280 1500 680 355 410 220 435 130 6.080
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Μοτέρ εξαερισμού φούσκας ενεργού άνθρακα, ASPIRAZIONE Ιταλίας.
Τεχνικά χαρακτηριστικά: Με ηλεκτροστατικό φίλτρο που αποτελείται από φυγοκεντρικό ανεμιστήρα διπλής 
απορρόφησης με κινητήρα μετάδοσης κίνησης. Τριών επιπέδων ηλεκτρικό εναλλάκτη θερμότητας με θερμοστάτη 
ασφαλείας και τύπου EU3 85% και φίλτρο αέρα. Πλαίσιο σε προφίλ αλουμινίου, σάντουιτς πάνελ με γαλβανισμένο 
ατσάλι μέσα και ανοξείδωτο ατσάλι εξω. Διπλό τοίχωμα. Τάση Volt 230/1/50Hz.
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Μοτέρ εξαερισμού φούσκας

* ECET 175: Κατασκευασμένο σε 3 κομμάτια.
** ECET 190/1120: Κατασκευασμένο σε 3 κομμάτια.

Μοντέλο 

Α
ρι

θμ
ός

 
κυ

λί
νδ

ρω
ν Απόδοση 

Ήχος 
dB (A)

Ισχύς 
Kw

Στροφές 
/ λεπτό 

rpm

Διαστάσεις

Kg Τιμή
€  m³/h HST/

H2O
L 

mm
P 

mm
H 

mm
A 

mm
B 

mm
E 

mm
F 

mm

ECET 130A 9 3000 20 68 1,1 1450 670 1700 670 300 340 258 165 155 6.000
ECET 130B 9 3000 30 70 1,5 1600 670 1700 670 300 340 258 165 155 6.040
ECET 145A 14 4500 20 70 1,5 1120 980 1700 750 355 324 298 328 200 7.920
ECET 145B 14 4500 30 72 1,5 1280 980 1700 750 355 324 298 328 200 8.400
ECET 160A 18 6000 20 71 2,2 1080 1280 1800 800 414 384 134 448 285 7.840
ECET 160B 18 6000 30 73 2,2 1200 1280 1800 800 414 384 134 448 285 9.440
ECET 175A* 23 7500 20 72 3 1000 1590 1800 800 414 384 134 603 330 10.840
ECET 175B* 23 7500 30 75 3 1100 1590 1800 800 414 384 134 603 330 11.200
ECET 190A** 28 9000 20 72 3 800 1280 2100 980 492 436 152 422 370 15.000
ECET 190B** 28 9000 30 77 3 900 1280 2100 980 492 436 152 422 370 15.600
ECET 1120A** 36 12000 20 73 4 890 1280 2100 1280 492 570 152 355 425 17.000
ECET 1120B** 36 12000 30 74 5,5 1000 1280 2100 1280 492 570 152 355 425 17.900
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Μοτέρ εξαερισμού φούσκας ενεργού άνθρακα, ASPIRAZIONE Ιταλίας.
Τεχνικά χαρακτηριστικά: Με ηλεκτροστατικό φίλτρο Αποσμητική και με διήθηση αέρα. Με διπλή θήκη και 
ανεμιστήρα με εξωτερικό στροφείο. Τύπος EU3 85% ,προ-φίλτρο αέρα,  ενεργού άνθρακα τύπου 207 / C. Πλαίσιο 
αλουμινίου προφίλ, πάνελ σάντουιτς γαλβανισμένο, χάλυβα μέσα και εξω  από ανοξείδωτο ατσάλι. 
Τάση Volt 400 /3/50Hz.
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Μοτέρ εξαερισμού φούσκας

Μοντέλο 

Α
ρι

θμ
ός

 
κυ

λί
νδ

ρω
ν Απόδοση 

Ήχος 
dB (A)

Ισχύς 
Kw

Στροφές 
/ λεπτό 

rpm

Διαστάσεις

Kg Τιμή
€  m³/h HST/

H2O
L 

mm
P 

mm
H 

mm
A 

mm
B 

mm
E 

mm
F 

mm

CCA 130A 9 3000 20 69 1,1 1550 670 2000 670 300 342 258 164 155 2.720
CCA 130B 9 3000 30 72 1,5 1750 670 2000 670 300 342 258 164 155 3.160
CCA 145A 14 4500 20 68 1,5 1280 980 2000 750 355 410 297 285 200 3.680
CCA 145B 14 4500 30 71 2,2 1410 980 2000 750 355 410 297 285 200 3.800
CCA 160A 18 6000 20 72 2,2 1080 1280 2100 800 414 384 134 448 290 4.640
CCA 160B 18 6000 30 73 2,2 1200 1280 2100 800 414 384 134 448 290 4.720
CCA 175A* 23 7500 20 70 3 1000 1590 2400 800 414 484 134 553 330 5.360
CCA 175B* 23 7500 30 73 3 1120 1590 2400 800 414 484 135 553 330 5.440
CCA190A** 28 9000 20 72 3 800 1280 2600 980 492 438 153 421 360 6.320
CCA 190B** 28 9000 30 76 3 900 1280 2600 980 492 438 153 421 360 6.390
CCA 1120A** 36 12000 20 73 4 890 1280 2600 1280 492 570 153 355 420 7.500
CCA 1120B** 36 12000 30 74 5,5 1100 1280 2600 1280 492 570 153 355 420 8.400
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Μοτέρ εξαερισμού φούσκας ενεργού άνθρακα, ASPIRAZIONE Ιταλίας.
Τεχνικά χαρακτηριστικά: Πλήρης αποσμητικη με  διηθηση αερα με διπλή θήκη ανεμιστήρα με εξωτερικό στροφείο. 
Τύπος EU3 85%  προ-φίλτρο αέρα,  ενεργού άνθρακα τύπου 207 / C. Πλαίσιο αλουμινίου προφίλ, πάνελ 
σάντουιτς γαλβανισμένη ,χάλυβα μέσα και ανοξείδωτο ατσάλι έξω.Τάση Volt 400/3/50Hz.
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Μοτέρ εξαερισμού φούσκας

Μοντέλο 

Α
ρι

θμ
ός

 
κυ

λί
νδ

ρω
ν Απόδοση 

Ήχος 
dB (A)

Ισχύς 
Kw

Στροφές 
/ λεπτό 

rpm

Διαστάσεις

Kg Τιμή 
 m³/h HST/

H2O
L 

mm
P 

mm
H 

mm
A 

mm
B 

mm
E 

mm
F 

mm

CCE 130A 9 3000 20 70 1,5 1600 670 2300 670 300 340 258 165 160 5.336
CCE 130B 9 3000 30 72 1,5 1750 670 2300 670 300 340 258 165 160 5.612
CCE 145A 14 4500 20 72 2,2 1180 980 2300 750 355 324 298 328 210 7.268
CCE 145B 14 4500 30 74 2,2 1280 980 2300 750 355 324 298 328 210 7.452
CCE 160A 18 6000 20 72 2,2 1100 1280 2400 800 414 384 134 448 300 8.556
CCE 160B 18 6000 30 74 3 1250 1280 2400 800 414 384 134 448 300 8.648
CCE 175A* 23 7500 20 72 3 1080 1590 2700 800 414 384 134 603 350 10.672
CCE 175B* 23 7500 30 74 3 1150 1590 2700 800 414 384 134 603 350 11.408
CCE 190A** 28 9000 20 75 3 850 1280 2900 980 492 436 152 422 390 14.260
CCE 190B** 28 9000 30 76 4 950 1280 2900 980 492 436 152 422 390 14.812
CCE 1120A** 36 12000 20 75 4 900 1280 2900 1280 492 570 152 355 450 20.332
CCE 1120B** 36 12000 30 76 5,5 1000 1280 2900 1280 492 570 152 355 450 21.344
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Μοτέρ εξαερισμού φούσκας ενεργού άνθρακα, ASPIRAZIONE Ιταλίας.
Τεχνικά χαρακτηριστικά: Mε ηλεκτροστατικο φιλτρο. Αποσμητική και διήθηση αέρα μονάδα πλήρης αποσμητική 
και διήθηση αέρα με διπλή θήκη και φυγοκεντρικό ανεμιστήρα. Τύπος EU3 85% ,προφίλτρο αέρα, τύπος EU9 
95%  φίλτρο σακούλας,ενεργό άνθρακα σε 207 / C, ηλεκτροστατικό φίλτρο με θερμοστάτη ασφαλείας. προφίλ 
αλουμινίου, σάντουιτς πάνελ με γαλβανισμένο ατσάλι στο εσωτερικό και ανοξείδωτο χάλυβα έξω.διπλων 
τοιχωματων.Τάση Volt 400/3/50Hz.
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